
ZARZĄDZENIE NR 72/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 11 grudnia 2015r. 

w sprawie zmiany regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 2015r, poz.111 j.t.), po uzgodnieniu z przedstawicielem załogi 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzeniu Nr 2/2012 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 4 stycznia 2012r. 

w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 uchyla się. 

2) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 4 . Do korzystania z funduszu uprawnieni są: 

1. Pracownicy i członkowie ich rodzin, w tym pracownicy przebywający na urlopach 

wychowawczych. 

2. Emeryci i renciści i członkowie ich rodzin, z którymi rozwiązano stosunek pracy w związku z 

przejściem na emeryturę lub rentę. 

3. Członkowie rodzin zmarłego pracownika, emeryta, rencisty - jeżeli byli na jego utrzymaniu i są 

uprawnieni do pobierania renty rodzinnej." 

3) w § 11 uchyla się ustęp 3 i 4. 

4) § 21 uchyla się. 

§ 2. W załączniku nr 2 do regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w kolumnie 

5 w wierszu 5 nadaje się nowe brzmienie: 

"Do kwoty kosztu 50zł -100% dofinansowania. Powyżej - nie więcej niż 150zł." 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom. 
 

 

 

 

 

 


